

じもとホールディングス連結業績

(単位:百万円、%)

	26年9月期		27年9月期	
	26年9月期	27年9月期	前年同期比	増減率
経常収益	21,242	21,889	647	3.0
経常利益	3,441	3,258	△183	△5.3
親会社株主に 帰属する 中間純利益	3,450	3,293	△156	△4.5

平成27年9月期の連結業績は、経常収益が218億89百万円、経常利益が32億58百万円、親会社株主に帰属する中間純利益は32億93百万円となりました。

きらやか銀行・仙台銀行(単体)の2行合算

(単位:百万円、%)

	2行合算			
	26年9月期	27年9月期	前年同期比	増減率
経常収益	20,772	21,185	412	1.9
業務粗利益	16,061	17,205	1,143	7.1
経費 (除く臨時処理分)	12,751	12,902	151	1.1
業務純益	3,521	4,950	1,428	40.5
コア業務純益	3,626	4,595	969	26.7
経常利益	3,089	2,869	△220	△7.1
中間純利益	3,118	2,597	△520	△16.7
貸出金	1,555,787	1,646,036	90,249	5.8
預金等 (譲渡性預金を含む)	2,448,932	2,436,851	△12,081	△0.4
有価証券	790,054	723,022	△67,032	△8.4

2行合算の経常収益は、前年同期比4億12百万円増加の211億85百万円となりました。

銀行の本業の収益力を表すコア業務純益は、資金利益が増加したことや物件費の削減に努めたことにより、前年同期比9億69百万円増加の45億95百万円となりました。

経常利益は、前年同期比2億20百万円減少の28億69百万円、中間純利益は前年同期比5億20百万円減少の25億97百万円となりました。

